关于湘西州特色民族人才带徒授艺

项目评审结果的公示

根据州文化旅游广电局《关于印发<湘西州特色民族人才带徒、传习支持办法>的通知》（州人才办发【2019】10号）要求，通过单位申报，资格审查，专家评审等程序，评定了2020年度湘西州特色民族人才带徒项目师徒20对，现予以公示（具体名单见附件）。

公示期自2020年3月30日至2020年4月8日（共计7个工作日），如有异议，请在公示期内向我局书面实名反映情况。
联系人：向朝阳，8238576
        向  靖，8238562
联系地址：吉首市人民北路胡麻井广电大楼

州文化旅游广电局

2020年3月30日

附件：

	2020年度湘西州特色民族人才带徒项目

	序号
	地区
	传承项目
	师傅姓名
	徒弟姓名

	1
	吉首
	湘西阳戏
	杨秀早
	熊兴芳

	2

	水冲石砚
	杨光三
	龙江

	3

	乾州春会
	滕勇
	田湘华

	4
	泸溪
	辰河高腔
	邓七枝
	符玉婷

	5

	苗族挑花
	杨春英
	向晓梅

	6

	泸溪傩面具
	吴兴知
	吴依梓

	7
	凤凰
	土家族织锦技艺
	叶水云
	向树芬

	8

	蓝印花布印染技艺
	刘新建
	梁华星

	9
	古丈
	古丈毛尖茶制作技艺
	张远忠
	张兴宇

	10

	苗家八合拳
	龙云海
	石张

	11

	湘西苗族鼓舞
	杨敬莲
	杨洪

	12

	土家族摆手舞
	田志信
	罗莉

	13
	花垣
	苗族武术
	石兴文
	石磊芳

	14

	湘西苗绣
	吴英继
	吴芳

	15
	保靖
	苗画
	梁德颂
	田云

	16
	永顺
	湘西竹编
	胡廷贤
	胡绍全

	17

	土家医·桐油接骨黑膏药制作技法
	秦志文
	秦远鑫

	18

	土家族挑花
	余爱群
	曹聪子

	19
	龙山
	土家医·封刀接骨术
	田柏贵
	田世君

	20

	土家族织锦技艺
	黎秋梅
	杜春艳